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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 34 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

TARCZALI Tamara AVA
GERECZI Veronika BHSE

9 TERJÉK Timea BHSE
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY

14 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY
3 BALOGH Virág Luca FTC
9 KOVÁCS Aletta FTC
2 KOVÁCS Réka FTC

MÜLLER Hanna FTC
SZILASI Réka GYÕR

14 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE

14 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE

14 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE
14 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE
14 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE

9 KIS Liza SZTE-VK
3 CSIK Flóra TÖREKVÉS
5 DEMETER Diána TÖREKVÉS

14 ÉKES Borbála TÖREKVÉS
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS
5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

14 SZEDER Anna TÖREKVÉS
14 DEMETER Adél UTE

9 FROMMER Eva Rebeka UTE
5 NÁZER Lili UTE
9 SZURMAI Laura UTE

14 YUE Ruhan UTE
DINCA Andreea-Bianca BUKAREST
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
34 vívó
6 csoport (4 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
34 továbbjutó|

2. forduló
34 vívó
6 csoport (4 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
34 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 34 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

ÉKES Borbála TÖREKVÉS  V  1  0  V  1 0.400 -8 12 5
SZILASI Réka GYÕR  4  3  3  V  V 0.400 1 20 4
TERJÉK Timea BHSE  V  V  2  V  0 0.600 3 17 3
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
SZURMAI Laura UTE  V  4  V  1  V 0.600 9 20 2

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

KIS Liza SZTE-VK  2  0  2  V 0.250 -4 9 4
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE V3  V  V  V 1.000 7 18 1
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  4  0  V 0.500 2 14 3
KOVÁCS Réka FTC  V  2  V  V 0.750 10 17 2
GERECZI Veronika BHSE  0  3  2  0 0.000 -15 5 5

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

YUE Ruhan UTE  1  V  4  3 0.250 -4 13 3
DINCA Andreea-Bianca BUKAREST  V  V  V  2 0.750 10 17 2
BALOGH Virág Luca FTC  2  1  V  3 0.250 -8 11 4
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  V  0  4  0 0.250 -10 9 5
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

CSIK Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
FROMMER Eva Rebeka UTE  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  1  4  V  V  V 0.600 5 20 3
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  1  3  2  V  V 0.400 1 16 4
TARCZALI Tamara AVA  0  0  1  0  0 0.000 -24 1 6
MÜLLER Hanna FTC  0  3  2  0  V 0.200 -10 10 5

Csoport szám 5    12:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  3  0  V  0  2 0.200 -13 10 5
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  V  2  0  0  0 0.200 -16 7 6
NÁZER Lili UTE  V  V  V  3  4 0.600 8 22 2
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  3  V  2  2  V 0.400 1 17 4
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  1  0 0.600 0 16 3
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    12:00    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE  3  0  0  1  V 0.200 -11 9 5
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE V4  2  2  3  V 0.400 -5 16 4
KOVÁCS Aletta FTC  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  3  V  V 0.800 14 23 2
DEMETER Adél UTE  V  V  4  2  V 0.600 4 21 3
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY  1  3  1  0  3 0.000 -17 8 6
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSIK Flóra TÖREKVÉS 1.000 22 25 továbbjutó
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 20 25 továbbjutó
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 19 25 továbbjutó
4 KOVÁCS Aletta FTC 1.000 15 25 továbbjutó
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 12 20 továbbjutó
6 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 1.000 7 18 továbbjutó
7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 14 23 továbbjutó
8 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.800 6 21 továbbjutó
9 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST 0.750 10 17 továbbjutó
9 KOVÁCS Réka FTC 0.750 10 17 továbbjutó

11 SZURMAI Laura UTE 0.600 9 20 továbbjutó
12 NÁZER Lili UTE 0.600 8 22 továbbjutó
13 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.600 5 20 továbbjutó
14 DEMETER Adél UTE 0.600 4 21 továbbjutó
15 TERJÉK Timea BHSE 0.600 3 17 továbbjutó
16 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.600 0 16 továbbjutó
17 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.500 2 14 továbbjutó
18 SZILASI Réka GYÕR 0.400 1 20 továbbjutó
19 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.400 1 17 továbbjutó
20 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.400 1 16 továbbjutó
21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -5 16 továbbjutó
22 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.400 -8 12 továbbjutó
23 YUE Ruhan UTE 0.250 -4 13 továbbjutó
24 KIS Liza SZTE-VK 0.250 -4 9 továbbjutó
25 BALOGH Virág Luca FTC 0.250 -8 11 továbbjutó
26 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -10 9 továbbjutó
27 MÜLLER Hanna FTC 0.200 -10 10 továbbjutó
28 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 9 továbbjutó
29 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -13 10 továbbjutó
30 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -16 7 továbbjutó
31 GERECZI Veronika BHSE 0.000 -15 5 továbbjutó
32 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.000 -17 8 továbbjutó
33 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -24 1 továbbjutó
33 TARCZALI Tamara AVA 0.000 -24 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:25    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

BALOGH Virág Luca FTC  V  1  3  0 0.250 -7 9 5
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  1  V  V  0 0.500 -3 11 4
CSIK Flóra TÖREKVÉS  V  3  V  1 0.500 2 14 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  1  1  V 0.500 -3 12 3
NÁZER Lili UTE  V  V  V  2 0.750 11 17 1

Csoport szám 2    13:25    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  0  1  0  0  4 0.000 -20 5 6
TERJÉK Timea BHSE  V  0 V1  2  V 0.600 0 13 3
DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  3  V 0.800 16 23 2
KIS Liza SZTE-VK  V  0  0  3  V 0.400 -1 13 4
SZURMAI Laura UTE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MÜLLER Hanna FTC  V  3  1  3  1 0.200 -11 13 5

Csoport szám 3    13:25    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

DEMETER Adél UTE  V  V  4  0 0.500 0 14 3
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  3  1  0  0 0.000 -16 4 5
ÉKES Borbála TÖREKVÉS  1  V  0  1 0.250 -9 7 4
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V V3 1.000 13 18 1
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  1 0.750 12 16 2

Csoport szám 4    13:25    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE  V  1  1  1  2 0.200 -11 10 5
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE  1  1  1  1  3 0.000 -18 7 6
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE  V  V  4  2  4 0.400 3 20 4
DINCA Andreea-Bianca BUKAREST  V  V V3 V  V 1.000 15 23 1
KOVÁCS Aletta FTC  V  V  3  V  2 0.600 1 20 3

Csoport szám 5    13:25    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  4  3  1  1  2 0.000 -14 11 6
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  3  1  V  V 0.600 -1 19 3
FROMMER Eva Rebeka UTE  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
SZILASI Réka GYÕR  V  4  0  0  0 0.200 -12 9 5
HUDÁK Anna CSOMORKÁNY  V  2  0  0  V 0.400 -5 12 4
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:25    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

TARCZALI Tamara AVA  0  0  2  3  0 0.000 -20 5 6
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
YUE Ruhan UTE  V  V  1  V  1 0.600 3 17 4
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
GERECZI Veronika BHSE  V  1  3  1  0 0.200 -13 10 5
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  V  3  V  4  V 0.600 11 22 3
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 23 25 továbbjutó
2 SZURMAI Laura UTE 1.000 16 25 továbbjutó
3 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST 1.000 15 23 továbbjutó
4 KOVÁCS Réka FTC 1.000 13 18 továbbjutó
5 DEMETER Diána TÖREKVÉS 0.800 16 23 továbbjutó
6 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.800 11 24 továbbjutó
7 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.800 10 22 továbbjutó
8 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.800 9 20 továbbjutó
9 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 8 21 továbbjutó

10 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.750 12 16 továbbjutó
11 NÁZER Lili UTE 0.750 11 17 továbbjutó
12 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.600 11 22 továbbjutó
13 YUE Ruhan UTE 0.600 3 17 továbbjutó
14 KOVÁCS Aletta FTC 0.600 1 20 továbbjutó
15 TERJÉK Timea BHSE 0.600 0 13 továbbjutó
16 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.600 -1 19 továbbjutó
17 CSIK Flóra TÖREKVÉS 0.500 2 14 továbbjutó
18 DEMETER Adél UTE 0.500 0 14 továbbjutó
19 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.500 -3 12 továbbjutó
20 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -3 11 továbbjutó
21 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.400 3 20 továbbjutó
22 KIS Liza SZTE-VK 0.400 -1 13 továbbjutó
23 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.400 -5 12 továbbjutó
24 BALOGH Virág Luca FTC 0.250 -7 9 továbbjutó
25 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.250 -9 7 továbbjutó
26 MÜLLER Hanna FTC 0.200 -11 13 továbbjutó
27 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 10 továbbjutó
28 SZILASI Réka GYÕR 0.200 -12 9 továbbjutó
29 GERECZI Veronika BHSE 0.200 -13 10 továbbjutó
30 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -14 11 továbbjutó
31 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -16 4 továbbjutó
32 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -18 7 továbbjutó
33 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -20 5 továbbjutó
33 TARCZALI Tamara AVA 0.000 -20 5 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 35 45 továbbjutó
2 DEMETER Diána TÖREKVÉS 0.900 36 48 továbbjutó
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.889 31 41 továbbjutó
4 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST 0.889 25 40 továbbjutó
5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.889 18 42 továbbjutó
6 KOVÁCS Réka FTC 0.875 23 35 továbbjutó
7 SZURMAI Laura UTE 0.800 25 45 továbbjutó
8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 22 44 továbbjutó
9 KOVÁCS Aletta FTC 0.800 16 45 továbbjutó

10 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.800 15 41 továbbjutó
11 CSIK Flóra TÖREKVÉS 0.778 24 39 továbbjutó
12 NÁZER Lili UTE 0.667 19 39 továbbjutó
13 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.667 12 36 továbbjutó
14 TERJÉK Timea BHSE 0.600 3 30 továbbjutó
15 DEMETER Adél UTE 0.556 4 35 továbbjutó
16 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.556 2 32 továbbjutó
17 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.500 12 39 továbbjutó
18 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE 0.500 3 36 továbbjutó
19 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.500 0 35 továbbjutó
20 YUE Ruhan UTE 0.444 -1 30 továbbjutó
21 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.375 -13 20 továbbjutó
22 KIS Liza SZTE-VK 0.333 -5 22 továbbjutó
23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.333 -17 19 továbbjutó
24 SZILASI Réka GYÕR 0.300 -11 29 továbbjutó
25 BALOGH Virág Luca FTC 0.250 -15 20 továbbjutó
26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.222 -21 20 továbbjutó
27 MÜLLER Hanna FTC 0.200 -21 23 továbbjutó
28 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY 0.200 -22 20 továbbjutó
29 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -22 19 továbbjutó
30 GERECZI Veronika BHSE 0.111 -28 15 továbbjutó
31 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -30 18 továbbjutó
32 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -33 15 továbbjutó
33 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -42 8 továbbjutó
34 TARCZALI Tamara AVA 0.000 -44 6 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

oldal 1/2

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 64

64 ---------

33 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE

32 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE    15/7

17 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

48 ---------

49 ---------

16 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

9 KOVÁCS Aletta FTC

56 ---------

41 ---------

24 SZILASI Réka GYÕR

25 BALOGH Virág Luca FTC

40 ---------

57 ---------

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

60 ---------

37 ---------

28 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY

21 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

44 ---------

53 ---------

12 NÁZER Lili UTE

13 SZEDER Anna TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 YUE Ruhan UTE

29 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE

36 ---------

61 ---------

4 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST

KALOCSAI Luca

Tábla 32

BAJÁKY Bernadett
   15/0

MOLNÁR Réka

PAPP Jázmin
   15/7

KOVÁCS Aletta

SZILASI Réka
   15/6

BALOGH Virág Luca

MAROSI Gréta
   15/6

NÁDASDY Anna

HUDÁK Anna
   15/3

TÓTH Léna Sára

NÁZER Lili
   15/7

SZEDER Anna

YUE Ruhan
   15/5

VARGA Dorottya

DINCA Andreea-Bianca
   15/1

KALOCSAI Luca

MOLNÁR Réka

KOVÁCS Aletta

MAROSI Gréta

NÁDASDY Anna

NÁZER Lili

SZEDER Anna

DINCA Andreea-Bianca



Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny
2017.10.08. - Hódmezõvásárhely

oldal 2/2

3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

Tábla 64

62 ---------

35 ---------

30 GERECZI Veronika BHSE

19 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

46 ---------

51 ---------

14 TERJÉK Timea BHSE

11 CSIK Flóra TÖREKVÉS

54 ---------

43 ---------

22 KIS Liza SZTE-VK

27 MÜLLER Hanna FTC

38 ---------

59 ---------

6 KOVÁCS Réka FTC

7 SZURMAI Laura UTE

58 ---------

39 ---------

26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

42 ---------

55 ---------

10 FROMMER Eva Rebeka UTE

15 DEMETER Adél UTE

50 ---------

47 ---------

18 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE

31 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

34 TARCZALI Tamara AVA    15/9

63 ---------

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS

WOLF Eszter

Tábla 32

GERECZI Veronika
   15/0

TÓTH Kata Róza

TERJÉK Timea
   15/7

CSIK Flóra

KIS Liza
   15/6

MÜLLER Hanna

KOVÁCS Réka
   15/3

SZURMAI Laura

BARTUS Claudia
   15/7

ÉKES Borbála

FROMMER Eva Rebeka
   15/14

DEMETER Adél

ENGELBRECHT Szonja
   15/3

BADÁR Szonja Nikoletta

DEMETER Diána
   15/1

WOLF Eszter

TERJÉK Timea

CSIK Flóra

KOVÁCS Réka

SZURMAI Laura

ÉKES Borbála

ENGELBRECHT Szonja

DEMETER Diána
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1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 32

32 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIK    15/0

17 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

16 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY    15/7

9 KOVÁCS Aletta FTC

24 SZILASI Réka GYÕR    15/6

25 BALOGH Virág Luca FTC

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS    15/6

5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIK

28 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY    15/3

21 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIK

12 NÁZER Lili UTE    15/7

13 SZEDER Anna TÖREKVÉS

20 YUE Ruhan UTE    15/5

29 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIK

4 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST    15/1

3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

30 GERECZI Veronika BHSE    15/0

19 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIK

14 TERJÉK Timea BHSE    15/7

11 CSIK Flóra TÖREKVÉS

22 KIS Liza SZTE-VK    15/6

27 MÜLLER Hanna FTC

6 KOVÁCS Réka FTC    15/3

7 SZURMAI Laura UTE

26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIK    15/7

23 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

10 FROMMER Eva Rebeka UTE    15/14

15 DEMETER Adél UTE

18 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY V    15/3

31 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIK

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/1

KALOCSAI Luca

Tábla 16

MOLNÁR Réka
   15/9

KOVÁCS Aletta

MAROSI Gréta
   15/14

NÁDASDY Anna

NÁZER Lili
   15/12

SZEDER Anna

DINCA Andreea-Bianca
   15/11

WOLF Eszter

TERJÉK Timea
   15/7

CSIK Flóra

KOVÁCS Réka
   15/9

SZURMAI Laura

ÉKES Borbála
   15/7

ENGELBRECHT Szonja

DEMETER Diána
   15/10

KALOCSAI Luca

Tábla 8

MAROSI Gréta

   15/5

NÁZER Lili

DINCA Andreea-Bianca

   15/14

WOLF Eszter

KOVÁCS Réka

   13/7

SZURMAI Laura

DEMETER Diána

   15/9

KALOCSAI Luca

DINCA Andreea-Bianca

KOVÁCS Réka

DEMETER Diána
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1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 8

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS    15/5

5 NÁZER Lili UTE

4 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST    15/14

3 WOLF Eszter CSOMORKÁN

6 KOVÁCS Réka FTC    13/7

7 SZURMAI Laura UTE

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS    15/9

KALOCSAI Luca

Elõdöntõ

DINCA Andreea-Bianca
   11/10

KOVÁCS Réka

DEMETER Diána
   15/13

DINCA Andreea-Bianca

Döntõ

DEMETER Diána

   8/5
DEMETER Diána
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DEMETER Diána TÖREKVÉS
2 DINCA Andreea-Bianca BUKAREST
3 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS
3 KOVÁCS Réka FTC
5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY
6 SZURMAI Laura UTE
7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS
8 NÁZER Lili UTE
9 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

10 KOVÁCS Aletta FTC
11 CSIK Flóra TÖREKVÉS
12 SZEDER Anna TÖREKVÉS
13 TERJÉK Timea BHSE
14 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY
15 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE
16 ÉKES Borbála TÖREKVÉS
17 FROMMER Eva Rebeka UTE
18 DEMETER Adél UTE
19 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY
20 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE
21 YUE Ruhan UTE
22 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE
23 KIS Liza SZTE-VK
24 SZILASI Réka GYÕR
25 BALOGH Virág Luca FTC
26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE
27 MÜLLER Hanna FTC
28 HUDÁK Anna CSOMORKÁNY
29 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE
30 GERECZI Veronika BHSE
31 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE
32 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE
33 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE
34 TARCZALI Tamara AVA
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